«УТВЕРЖДАЮ:

                                        Директор ОАНО

 «ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ»

_____________  Е.А. Пуговкина

Приложение № 1 к приказу №77/2  от

«01» сентября 2025г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

В ДОГОВОР ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

№ ____ от «___» __________ 2025 г.

Московская обл., г. о. Балашиха             «_____»_________2025 года

Общеобразовательная автономная некоммерческая организация

«ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ» (ОАНО «ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ»),

именуемая в дальнейшем «Лицей», в лице директора Пуговкиной Екатерины

Александровны, действующего на основании Устава., с одной стороны, и

Граждан(-ин/-ка) ______________________________, законный представитель

обучающегося _______________________________, именуем (-ый/-ая) в

дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, в соответствии с Гражданским

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона РФ от 7 февраля 1992

г. N 2300-I «О защите прав потребителей», Правилами оказания платных

образовательных услуг, утв. Постановлением Правительства РФ от 15 сентября

2020 г. № 1441, Постановлением Администрации Московской области от

29.07.2025 г. №462-ПА «Об утверждении Положения об организации питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях городского

округа Балашиха, реализующих образовательные программы начального общего,

основного общего и (или) среднего общего образования, и в негосударственных

общеобразовательных организациях, имеющих государственную аккредитацию

основных общеобразовательных программ, расположенных на территории

городского округа Балашиха» и иными нормативными документами,

устанавливающими порядок оказания платных образовательных и прочих,

связанных с обучением услуг, взимания платы за эти услуги, Уставом и

локальными нормативными актами Лицея, заключили настоящее Дополнительное

соглашение о внесении в Договор об оказании платных образовательных услуг №

285 от 30.07.2024 года следующие изменения:

1. Пункт 5.1. Раздела 5 Договора изложить в следующей редакции:

«5.1. Цена образовательных услуг и прочих, связанных с обучением услуг,

предоставляемых Лицеем по настоящему Договору, составляет ___________

(прописью) рублей исходя из всего периода оказания услуг, в том числе с учетом

предоставленных льгот подлежащего  согласно Приказа ОАНО

«ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ» «Об установлении льгот по оплате платных

образовательных услуг на 2025-2026 учебный год в ОАНО «ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ

ЛИЦЕЙ».

В указанную в Пункте 5.1. цену образовательных услуг входит:

- оплата образовательного процесса (услуга) в размере ______ (прописью)

рублей;

-оплата питания в размере ______ (прописью) рублей;

-доп. образование в размере ______ (прописью) рублей;

-прочие услуги связанные с обучением в размере _____ (прописью рублей.

2. Все иные условия договора об оказании платных образовательных услуг № 285

от 30.07.2024 года считать неизменными и обязательными для исполнения

сторонами.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру

для Лицея и Заказчика, вступает в силу с момента подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.09.2025 года.

Лицей

Общеобразовательная автономная

некоммерческая организация

"ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ"

(ОАНО"ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ")

Юрид. адрес/Адрес местонахождения:

Московская область, г. о. Балашиха

Шоссе Энтузиастов д.59

ИНН/ КПП 5001145914/ 500101001

ОГРН 1225000063133

Телефон: 89031808058

Адрес электронной почты:

elizaveta-lyceum@mail.ru

Банковские реквизиты: расчетный счет

N40703810825320000009 в Филиале

Центральный Банка ВТБ ПАО

к/с30101810145250000411,

БИК 044525411

Директор ОАНО

«ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ»

 ____________ (Е.А. Пуговкина )

М.П.

 Заказчик

Заказчик

__________ (ФИО)

		2026-01-15T12:43:44+0300
	ОАНО "ЕЛИЗАВЕТИНСКИЙ ЛИЦЕЙ"